

GTYR/CORP/NC-NFCD/002/2024 November 11, 2024

General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi - 74000.

Dear Sir,

Newspaper Clippings - Credit of Final Cash Dividend (D-29) for the year ended June 30, 2024

We are enclosing herewith newspaper clippings pertaining to the Notice of Final Cash Dividend (D-29) of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited, as published in the Karachi, Lahore and Islamabad editions of the "Daily Business Recorder" and "Daily Nawa-i-Waqt" dated November 9, 2024.

With kind regards,

Athar A. Khan

Company Secretary

Notice of Gredit of Final Cash Dividend published in Daily "Business Recorder" & Daily "Nawa-i-Wayt, dated 9-November-2024 at Karachi, Lahore and Islamabad.



## **GHANDHARA TYRE AND RUBBER** COMPANY LIMITED

## Credit of Final Cash Dividend

The shareholders of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited are hereby informed that final cash dividend (D-29) for the year ended June 30, 2024 at the rate of Rs. 1.87 per share (i.e. 18.7%) has been directly credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders, who have submitted copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Numbers (IBAN) details.

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their valid CNICs and complete bank details, including IBAN.

Shareholders who have not received their dividends are requested to fill in "Electronic Credit Bank Mandate Form" available on Company's website www.gtr.com.pk and send it duly signed along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDC Participant/CDC Investor account services or to Company's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. Phone No. 111-111-500.

Karachi:

November 09, 2024

Athar A. Khan

Company Secretary

## گندهارا ٹائرانٹڈر پر مینی کمیٹٹ



## سالانه تتمي نفترڈ یویڈنڈ کی ترسیل

گندھارا ٹائر اینڈ ربز کمپنی لمینڈ کے شیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ سالانہ اختیام 30 جون 2024 کے لئے حتمی نقد ڈیویڈیڈ (D-29) فی شیئر بھساب 1.87 رویے ( مینی 18.7 فیصد) کی شرح سے بذریعہ الیکٹرا تک موڈ اُن اہل شیئر ہولڈرز کے نامز دیملک ا کا وُنٹس میں براہ راست نتقل کر دیا گیاہے جنہوں نے اپنی درست کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) اور بین الاقوامی بینک ا کاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات فراہم کی

کھیٹرا یکن2017 اوکیلینز (ڈیویڈیڈ کی تقسیم )ریکولیشنز 2017 کے نقاضوں کے مطابق کمپنی نے اُن شیئر ہولڈرز کا ڈیویٹرنڈ روک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک اینا درست قوی شاختی کارڈ (CNIC)اور کمل بینک تفصیلات، بشمول IBAN فراہم نہیں کیا ہے۔ وہ شیئر بولڈرز جنہیں ابھی تک ڈیو پرٹنڈ موصول نہیں ہوا ہے، ان سے درخواست ہے کہ سمپنی کی ویب سائٹ <u>www.gtr.com.pk پر</u>موجود "الیکٹرا نک کریڈٹ بینک مینڈیٹ فارم" پر کریں اورات بتخط شدہ، ورست NTN/CNIC کی کالی کے ہمراہ اپنے متعلقہ CDC بارٹیسپیٹ / CDC انویسٹر ا کاؤنٹ سروسز یا سمپنی کے شیئر رجشرار، ميسرز CDC شيئر رجشرار سروم لميشد، CDC بادس، 99-B، بلاك B، S.M.C.H.S مثاہراہ فیصل، کرا ہی ،فون نمبر 500-111-111 پرارسال کردیں۔

اطراعفان ميني سيرزى

(12) 2024,09